

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

VS 10 ApS

c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS, Vimmelskiftet 41C, 4., 1161 København K

CVR-nr. 30 52 46 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.



Morten Bjarnhof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VS 10 ApS c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS Vimmelskiftet 41C, 4. 1161 København K
	CVR-nr.: 30 52 46 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bjarnhof
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Morton Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært at eje og udleje ejendom, beliggende Vimmelskftet 41, København.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 268 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	267.791	261.422
Driftsresultat	267.791	261.422
Andre finansielle indtægter	0	27.329
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.350	-31.471
Resultat før skat	250.441	257.280
Skat af årets resultat	-55.095	-60.491
Ordinært resultat efter skat	195.346	196.789
Årets resultat	195.346	196.789
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	870.000
Disponeret fra overført resultat	-4.654	-673.211
Disponeret i alt	195.346	196.789

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	4.200.000	4.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.200.000</u>	<u>4.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.200.000</u>	<u>4.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	408.907
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	260.614
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>669.521</u>
Likvide beholdninger	<u>324.566</u>	<u>324.205</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>324.566</u>	<u>993.726</u>
Aktiver i alt	<u>4.524.566</u>	<u>5.193.726</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.058.792	2.063.446
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	870.000
	Egenkapital i alt	<u>2.383.792</u>	<u>3.058.446</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	456.507	454.410
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>456.507</u>	<u>454.410</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.428.710	1.521.208
	Deposita	29.800	29.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.458.510</u>	<u>1.551.008</u>
4	Kort del af langfristet gæld	83.636	83.156
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.847	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	52.998	0
	Anden gæld	48.276	46.706
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.757</u>	<u>129.862</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.684.267</u>	<u>1.680.870</u>
	Passiver i alt	<u>4.524.566</u>	<u>5.193.726</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.350	31.471
	17.350	31.471
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	4.282.482	4.282.482
Kostpris 31. december 2016	4.282.482	4.282.482
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	-82.482	-82.482
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	-82.482	-82.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.200.000	4.200.000

Ejendommen er værdiansat til gennemsnittet af to eksterne vurderinger, indhentet i 2012, idet ejendommens værdi ikke vurderes at være ændret i forhold til da.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.063.446	870.000	3.058.446
Udloddet udbytte	0	-4.654	-870.000	-874.654
Udbytte for regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
Egenkapital 31. december 2016	125.000	2.058.792	200.000	2.383.792

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	83.636	1.090.630	1.512.346	1.604.364
Deposita	0	0	29.800	29.800
	83.636	1.090.630	1.542.146	1.634.164

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.512 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. pr. 31. december 2016 udgør 4.200.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morton Holding ApS, CVR-nr. 30 69 00 01 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.